
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: Inwestycje
NO_DOC_EXT: 2020-008606
SOFTWARE VERSION: 9.11.2
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: im@legnica.eu

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S03
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 6

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Legnica reprezentowana przez Prezydenta Miasta Legnica
Adres pocztowy: Plac Słowiański 8
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Violetta Piwońska
E-mail: zamowienia.publiczne@legnica.eu 
Tel.:  +48 767212322
Faks:  +48 767212325
Adresy internetowe:
Główny adres: www.um.bip.legnica.eu

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Legnica
Numer referencyjny: IM.RZP.271.6.1.9.2019

II.1.2) Główny kod CPV
90500000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
1) Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy
Legnica”na których:
a) zamieszkują mieszkańcy,
b) nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne,
c) w części zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na której w części nie zamieszkują mieszkańcy, a
na terenie której powstają odpady komunalne

mailto:zamowienia.publiczne@legnica.eu
www.um.bip.legnica.eu


2 / 6

2) Dostarczanie do nieruchomości stanowiący załącznik do niniejszego opisu zamówienia pojemników
oraz worków na odpady komunalne, a także utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie sanitarnym,
porządkowym i technicznym.
3) Okres realizacji zamówienia od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r.;
4) Powierzchnia miasta Legnicy – 56,3 km2;

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 5 837 080.80 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90511300
90513100
90511000
90512000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL516
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Legnica

II.2.4) Opis zamówienia:
1) Przedmiotem zamówienia jest „Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu
Gminy Legnica”2) Dostarczanie do nieruchomości stanowiący załącznik do niniejszego opisu zamówienia
pojemników oraz worków na odpady komunalne, a także utrzymanie pojemników w odpowiednim stanie
sanitarnym, porządkowym i technicznym.3) Realizacja zamówienia od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020
r.;4) szacunkowa ilość odpadów w okresie 01.01.2020 do 31.12.2020. wyniesie 36.000 Mg5).Wykonawcę
obowiązuje: a) zakaz mieszania selektywnie zebranych odpadów komunalnych ze zmieszanymi odpadami
komunalnymi odbieranymi od właścicieli nieruchomości, b) zakaz mieszania ze sobą poszczególnych frakcji
selektywnie zebranych odpadów komunalnych.6) Wykonawca obowiązany jest w szczególności do spełnienia
następujących wymagań:- posiadania wyposażenia umożliwiającego odbierane odpadów komunalnych
od właścicieli nieruchomości oraz zapewnienia jego odpowiedniego stanu technicznego;- utrzymania
odpowiedniego stanu sanitarnego pojazdów i urządzeń do odbierania odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości,- spełnienia wymagań technicznych dotyczących wyposażenia pojazdów do odbierania
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości,- zapewnienia odpowiedniego usytuowania i wyposażenia
bazy magazynowo – transportowej.2. Przedmiot zamówienia obejmuje: 1) odbiór odpadów komunalnych z
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy, 2) odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości, na
których nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie których powstają odpady komunalne, 3) odbiór odpadów
komunalnych z nieruchomości na których w części zamieszkują mieszkańcy oraz z nieruchomości, na której
w części nie zamieszkują mieszkańcy, a na terenie której powstają odpady komunalne, 4) powyższe odbiory
odbywać się będą zarówno z pojemników jak i worków będących w posiadaniu właściciela nieruchomości
oraz pojemników i worków dostarczanych w ramach realizacji usługi przez Wykonawcę. 5) organizację akcji
odbioru odpadów wielkogabarytowych oraz zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, 6) organizację
akcji odbioru poświątecznych choinek, 7) organizację selektywnej zbiórki przeterminowanych leków wraz z ich
odbiorem z pojemników będących własnością Zamawiającego służących do gromadzenia przeterminowanych



3 / 6

leków zlokalizowanych w aptekach na terenie miasta Legnicy – w tym zapewnienie wkładów kartonowych
z workami oraz utrzymanie w odpowiednim stanie technicznym pojemników,8) dostarczanie do zabudowy
jednorodzinnej pojemników lub worków na odpady komunalne wg wykazu stanowiącego załącznik do
niniejszego opisu 9) dostarczenie do zabudowy wielorodzinnej pojemników na odpady komunalne wg wykazu
stanowiącego załącznik do niniejszego opisu.Miejsce świadczonej usługi odbierania odpadów komunalnych
obejmuje obszar miasta Legnica, 10. Odbiór odpadów komunalnych: niesegregowanych zmieszanych, papieru,
szkła, metali i tworzyw sztucznych oraz bioodpadów.4. Zakres zamówienia - zgodnie z załącznikiem nr 1
„SZCZEGÓŁOWY OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA” do niniejszej „IDW” – Rozdział 2 siwz, projektem
umowy – Rozdział 3 siwz wraz z załacznikami.5.Zamawiający stosownie do art. 29 ust. 3a ustawy, wymaga
zatrudnienia przez Wykonawcę na podstawie umowy o pracę osób wykonujących następujące czynności w
zakresie realizacji zamówienia, których wykonanie polega na wykonywaniu pracy w sposób określony w art.
22 § 1 1 ustawy z dn.26.06.1974 r. – KP (Dz.U. z 2018 poz. 917)a) czynność - kierowanie pojazdami podczas
odbioru odpadów komunalnych i ich transportu,b) czynność - przygotowanie dokumentacji z odbioru odpadów
komunalnych .Wykonawca zatrudni wyżej wymienione osoby na okres realizacji zamówienia.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Wykonawca jest zobowiązany na każde żądanie Zamawiającego do złożenia oświadczenia o zatrudnieniu
na umowę o pracę osób realizujących zamówienie, zawierającego informacje o liczbie osób przeznaczonych
do realizacji zamówienia z uwzględnieniem minimalnego wynagrodzenia za pracę ustalonego na podstawie
przepisów o min wynagrodzeniu za pracę przez cały okres realizacji przedmiotu zamówienia.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta
Procedura przyspieszona
Uzasadnienie:
Art. 43 ust 2b pkt 1) ustawy Pzp.

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 232-569303

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:569303-2019:TEXT:PL:HTML


4 / 6

Nazwa:
Odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Legnica

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
30/12/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: Legnickie Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Nowodworska 60
Miejscowość: Legnica
Kod NUTS: PL516
Kod pocztowy: 59-220
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 837 080.80 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

- Zgodnie z art. 67 ust.1 pkt. 6) ww. ustawy Pzp zamawiający przewiduje udzielenie zamówień polegających na
powtórzeniu podobnych usług -do 50 % wartości całego zamówienia podstawowego.
- Zamawiający żąda by Wykonawca kluczową część zamówienia, tj odbiór odpadów komunalnych od właścicieli
nieruchomości z terenu Gminy Legnica – art. 36a ust 2 pkt 1) ustawy Pzp - wykonywał osobiście. Zamawiający
prowadzi postępowanie zgodnie z art. 24aa u Pzp. Zamawiający wymaga wadium w wysokości 200.000,- PLN
1. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza ma swoją siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentów wymienionych w pkt. VI A. ppkt.
4. ppkt. 8) składa:
1) informację z odpowiedniego rejestru albo, w przypadku braku takiego rejestru, inny równoważny dokument
wydany przez właściwy organ sądowy lub administracyjny kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma osoba, której dotyczy informacja albo dokument, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13), 14) i 21) oraz art. 24 ust. 5 pkt 5) i 6) uPzp;
2. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została oceniona jako najkorzystniejsza ma swoją siedzibę lub miejsce
zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej zamiast dokumentów wymienionych w pkt. VI A. ppkt.
4. ppkt. 1) oraz 7) i 8) składa:
1) dokument lub dokumenty wystawione w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania,
potwierdzające odpowiednio, że:
a) nie zalega z opłacaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne albo



5 / 6

że zawarł porozumienie z właściwym organem w sprawie spłat tych należności wraz z ewentualnymi odsetkami
lub grzywnami, w szczególności uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty
zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu;
b) nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości.
2. Dokumenty, o których mowa w pkt. VI C. ppkt. 1. ppkt. 1), powinny być wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania ofert. Dokumenty, o których mowa w pkt. VI C. ppkt 1. ppkt 6) i
ppkt.7), powinien być wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem tego terminu.
3. Jeżeli w kraju, w którym wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania lub miejsce zamieszkania ma
osoba, której dokument dotyczy, nie wydaje się dokumentów, o których mowa w pkt. VI A. ppkt 1 ppkt. 3)
zastępuje się je dokumentem zawierającym odpowiednio oświadczenie wykonawcy, ze wskazaniem osoby albo
osób uprawnionych do jego reprezentacji, lub oświadczenie osoby, której dokument miał dotyczyć, złożone
przed notariuszem lub przed organem sądowym, administracyjnym albo organem samorządu zawodowego
lub gospodarczego właściwym ze względu na siedzibę lub miejsce zamieszkania wykonawcy lub miejsce
zamieszkania tej osoby. Zapisy pkt 2 stosuje się odpowiednio.
4. Wykonawca mający siedzibę na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, w odniesieniu do osoby mającej
miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, której dotyczy dokument wskazany w pkt VI.
A. ppkt. 1. ppkt. 1) składa: dokument, o którym mowa w części C pkt 1 ppkt. 8), w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13), 14) i 21) oraz art. 24 ust. 5 pkt 6) uPzp. Jeżeli w kraju, w którym miejsce
zamieszkania ma osoba, której dokument miał dotyczyć, nie wydaje się takich dokumentów, zastępuje się go
dokumentem zawierającym oświadczenie tej osoby złożonym przed notariuszem lub przed organem sądowym,
administracyjnym albo organem samorządu zawodowego lub gospodarczego właściwym ze względu na miejsce
zamieszkania tej osoby – wystawionym nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: uzp@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.4.3) Składanie odwołań

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Departament Odwołań Urzędu Zamówień Publicznych

mailto:uzp@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


6 / 6

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/01/2020


